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LJUBLJANA OPEN 2023

kata člani +18 (8)
1. mesto  STANKOVIć ANDRIJA ELID NIŠ
2. mesto  MEšANOVIć BENJAMIN Karate klub Velenje
3. mesto  SLUGA JURE Karate klub Seki
3. mesto  TRAUNINI SIMONE KARATE DO TRIESTE ASD

kata članice +18 (10)
1. mesto  ČVOROVIć ALEKSANDRA Športno Društvo Gorica Nova Gorica
2. mesto  MESAGLIO MARTINA ASD Shotokan Karate Pozzuolo del Friuli
3. mesto  MORO SOFIA asd Centro Karate Sportivo
3. mesto  NICHETTI VALERIA asd Centro Karate Sportivo

kata veterani + 35 let (3)
1. mesto  GROSS SAMO Karate klub Slovenj Gradec
2. mesto  ŠUMENJAK DENIS ABV PTUJ
3. mesto  FLIS DARKO Karate Klub Olimpija Ljubljana

kata veteranke + 35 let (2)
1. mesto  ČERVIČ GOSTOJIĆ NADJA Karate Klub Olimpija Ljubljana
2. mesto  MUROLO MARIA CRISTINA KARATE DO TRIESTE ASD

kumite člani - 84 kg (4)

1. mesto  ALSUWEE MOHAMED
BASHIR Libya National team

2. mesto  PIGAT ENRICO Academy Ponte di Piave ASD
3. mesto  PANERONI ANDREA asd Centro Karate Sportivo
3. mesto  KRAJNC MIHA Karate Klub Lovrenc Na Pohorju

kumite člani -60 kg (1)
1. mesto  LOčNIKAR MIHA Karate društvo Loče

kumite člani -67 kg (2)
1. mesto  PIGAT MIRCO Academy Ponte di Piave ASD
2. mesto  GRANATIERO MATTIA ASD TALARICO KARATE TEAM

kumite člani -75 kg (7)

1. mesto  ABOUDABUS MOHAMED
AHMED Libya National team

2. mesto  BERNABITI GUIDO KMS1871
3. mesto  MIO DANNY Defence Karate
3. mesto  PANERONI SAMUELE asd Centro Karate Sportivo
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kumite člani +84 kg (2)
1. mesto  MONEGO EDOARDO SSD Polisportiva Terraglio
2. mesto  VOGRINEC ROBERT ABV PTUJ

kumite članice - 50 kg (0)

kumite članice - 55 kg (2)
1. mesto  PEDERIVA PAOLA A.S.D. Karate Club Valdobbiadene Crocetta
2. mesto  TOMMASINI AGNESE CSK NEGRAR

kumite članice -61 kg (5)
1. mesto  COSMA ALESSANDRA nintai kan karate
2. mesto  GUERRIERO NICOLE ASD JISEI BUDO AMI
3. mesto  GIAZZON SARA a.s.d.karate shotokan dolomiti
3. mesto  MAFFIZZOLI GAIA Garda Karate Team

kumite članice -68 kg (3)
1. mesto  ŠENICA NIKA Karate Klub Polzela
2. mesto  FREGONESE MARTINA Defence Karate
3. mesto  STROSCIO MELISSA FAMILY FIGHT TEAM

kumite članice + 68 kg (0)

kumite kadeti -52 kg (10)
1. mesto  LAOUZAI NOUHE Academy Ponte di Piave ASD
2. mesto  ŠIRAJ MARTIN Karate Klub Cerknica
3. mesto  HORVAT TODOR Karate klub Mawashi
3. mesto  ANGEI FERRARIO LUCA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd

kumite kadeti -57 kg (10)
1. mesto  FILIPIč MARK Karate Klub Kolektor Idrija
2. mesto  PRIMATEL NICOLAS Ormelle Karate
3. mesto  GOSTIć STEFAN Športno Društvo Gorica Nova Gorica
3. mesto  CECCHINI JACOPO ASD KARATE VENEZIA

kumite kadeti -63 kg (13)
1. mesto  ROLA LUKA Karate Klub Kovinar Maribor
2. mesto  JELENKO BENJAMIN Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. mesto  KELEMAN VUK Karate Klub Kranj
3. mesto  MUJAGIĆ REUF TIGAR VELIKA KLADUSA CRVAREVAC
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kumite kadeti -70 kg (11)
1. mesto  DURAKOVIĆ HAZIM TIGAR VELIKA KLADUSA CRVAREVAC
2. mesto  MLAKAR LUKA Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  SESTO ANDREA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
3. mesto  BAUMAN GAL Karate Klub Kovinar Maribor

kumite kadeti +70 kg (4)
1. mesto  OČKO GAL Shotokan Karate Klub Oplotnica
2. mesto  GAčIć ALEKSANDER Karate Klub Kranj
3. mesto  ŠULGAJ ANDREJ KK TRŽIČ
3. mesto  CHINCHIO MASSIMO ASD OKINAWA FIGHT

kumite kadetinje -47 kg (13)
1. mesto  ZODDA SOFIA FRANCESCA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
2. mesto  MLAKAR NIKA Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  BOGDANOVIC EMILIJA Karate Klub Sampioni
3. mesto  LAOUZAI YASMINE Academy Ponte di Piave ASD

kumite kadetinje -54 kg (13)
1. mesto  STEVANOVIć LANA Karate klub Sloga Doboj
2. mesto  KURBEGOVIć EDNA Karate Klub Ljubljana
3. mesto  LEBEN TINKARA Karate Klub Kranj
3. mesto  HRAščANEC NIKA Karate Klub Radenci Shotokan

kumite kadetinje -61 kg (13)
1. mesto  CATTANEO ELISA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
2. mesto  KRVINA LIA Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  MEDIĆ ADELA Društvo Za Karate Celje
3. mesto  AGOSTINI MATILDE SSD Polisportiva Terraglio

kumite kadetinje +61 kg (10)
1. mesto  KRISTANčIč ŽIVA Karate Klub Ljubljana
2. mesto  TOMAS ANNAMARIA SSD Polisportiva Terraglio
3. mesto  SIMIC MIHAJLA Karate Klub Sampioni
3. mesto  BALLABIO DELIA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd

kumite ml. člani - 67 kg (0)

kumite ml. člani -60 kg (2)
1. mesto  ZARIč VID Karate Klub Kovinar Maribor
2. mesto  LOčNIKAR MIHA Karate društvo Loče
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kumite ml. člani -75 kg (5)
1. mesto  BOZZI ANDREA ASD Esercito - 187 Folgore

2. mesto  ABOUDABUS MOHAMED
AHMED Libya National team

3. mesto  BOžIč CENE Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  KOLšEK KLEMEN Športno Društvo Gorica Nova Gorica

kumite ml. člani -84 kg (3)
1. mesto  NOVICKI ALEKSANDAR Karate Klub Sampioni
2. mesto  TOSO ALESSANDRO SSD Polisportiva Terraglio
3. mesto  KRAJNC MIHA Karate Klub Lovrenc Na Pohorju

kumite ml. člani +84 (0)

kumite ml. članice - 61kg (2)
1. mesto  GUERRIERO NICOLE ASD JISEI BUDO AMI

2. mesto  VARZARU ALESSIA
ALEXANDRA nintai kan karate

kumite ml. članice -50 kg (2)
1. mesto  BOSSI ALESSANDRA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
2. mesto  MASOCH MARIACHIARA KTDolomiti

kumite ml. članice -55 kg (5)
1. mesto  TOMMASINI AGNESE CSK NEGRAR
2. mesto  VERONESE AURORA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
3. mesto  RAHMANOVIć AURA Karate No Kachi
3. mesto  ŠUPUK LINA Karate Klub Ljubljana

kumite ml. članice -68 kg (0)

kumite ml. članice +68 kg (3)
1. mesto  MUZIK TAšA MAU Karate Klub Ljubljana
2. mesto  RAHMANI SAMIRA Shukokai - Iran
3. mesto  VARONE MARTINA FAMILY FIGHT TEAM

kumite mladinci -55 kg (6)
1. mesto  MITRIC MIHAJLO Karate Klub Sampioni
2. mesto  GUERRA RICCARDO Academy Ponte di Piave ASD
3. mesto  TRATNIK ALEN Karate Klub Radenci Shotokan
3. mesto  TRAUNINI ENRICO KARATE DO TRIESTE ASD
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kumite mladinci -61 kg (8)
1. mesto  ZARIč VID Karate Klub Kovinar Maribor
2. mesto  JELENKO BENJAMIN Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. mesto  GOSTIć STEFAN Športno Društvo Gorica Nova Gorica
3. mesto  BAJGOT NACE Karate klub Selnica ob Dravi

kumite mladinci -68 kg (8)
1. mesto  SESTO ANDREA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
2. mesto  ALDWEBI ALBASHER Libya National team
3. mesto  KURAJ MITJA Karate Klub Rogaška Slatina
3. mesto  MLAKAR LUKA Karate Klub Kolektor Idrija

kumite mladinci -76 kg (7)
1. mesto  BOžIč CENE Karate Klub Kolektor Idrija
2. mesto  STEVANOVIć VUK Karate klub Sloga Doboj
3. mesto  GAčIć ALEKSANDER Karate Klub Kranj
3. mesto  STROJIN NEJC Karate Klub Polzela

kumite mladinci +76 kg (6)
1. mesto  KOLšEK KLEMEN Športno Društvo Gorica Nova Gorica
2. mesto  GEDRIH MARK Karate Klub Ljubljana
3. mesto  ĐURIć KRISTIJAN Karate klub Sloga Doboj
3. mesto  MONEGO EDOARDO SSD Polisportiva Terraglio

kumite mladinke -48 kg (7)
1. mesto  BOSSI ALESSANDRA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
2. mesto  STOJAKOVIć DOROTEA KOSTRENA
3. mesto  MASOCH MARIACHIARA KTDolomiti
3. mesto  ZODDA SOFIA FRANCESCA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd

kumite mladinke -53 kg (5)
1. mesto  LEBEN TINKARA Karate Klub Kranj
2. mesto  SALVI CATERINA CSK NEGRAR
3. mesto  LORENZON MATILDE Academy Ponte di Piave ASD
3. mesto  STOJANOVSKA KRISTINA Karate Klub Olimpija Ljubljana

kumite mladinke -59 kg (6)
1. mesto  KRVINA LIA Karate Klub Kolektor Idrija

2. mesto  VARZARU ALESSIA
ALEXANDRA nintai kan karate

3. mesto  ROŽIČ JULIJA Karate Klub Polzela
3. mesto  JOVANOVIć ZORANA Karate Klub NIPPON
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kumite mladinke -66 kg (7)
1. mesto  CATTANEO ELISA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
2. mesto  STROSCIO MELISSA FAMILY FIGHT TEAM
3. mesto  ČERU JERNEJA Karate Klub Kranj
3. mesto  AGOSTINI MATILDE SSD Polisportiva Terraglio

kumite mladinke +66 kg (4)
1. mesto  MUZIK TAšA MAU Karate Klub Ljubljana
2. mesto  VARONE MARTINA FAMILY FIGHT TEAM
3. mesto  DE PAULI EMMA KARATE DO TRIESTE ASD
3. mesto  REPAC ANđELA Karate klub Mawashi

kumite veterani +35 let open (5)
1. mesto  BERNABITI GUIDO KMS1871
2. mesto  IOIO GUIDO FAMILY FIGHT TEAM
3. mesto  ALAGIĆ ASIM Karate Klub Olimpija Ljubljana
3. mesto  FATORIĆ ROBERT Karate klub FINIDA-Poreč

OPP moški do 16 let (0)

U10 kata malčice (10)
1. mesto  HUSIĆ LANA Karate klub Seki
2. mesto  PISNIK SARA Karate klub Velenje
3. mesto  ČAMDžIć ADNA Karate klub Velenje
3. mesto  TRBALIć INAYA Karate klub Velenje

U10 kata malčice (8-6 kyu) (12)
1. mesto  STRGAR EVA Karate Klub Brežice
2. mesto  BEšO EJNA KK PERFEKT ZENICA
3. mesto  ZABUKOVŠEK PIA Karate Klub Radvanje
3. mesto  BOTTARO MARGHERITA ASD Shotokan Karate Pozzuolo del Friuli

U10 kata malčki (11)
1. mesto  ERCEGOVčEVIć MARKO Karate Klub Hrastnik
2. mesto  MARK KOREN ERAZEM Športno Društvo Gorica Nova Gorica
3. mesto  VELIĆ FUAD Karate klub Velenje
3. mesto  PETAN LOVRO Karate Klub Rogaška Slatina

U10 kata malčki (8- 6 kyu) (7)
1. mesto  BAJRAMOVIć NADIN BUDO
2. mesto  DOLIć ALI BUDO
3. mesto  GODEC TEODOR Športno društvo SHOTO
3. mesto  TOMŠE IAN Karate Klub Brežice
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U10 kumite malčice -32 kg (10)
1. mesto  JERAT ELLA Karate klub Murter
2. mesto  LEPUR FILIPA Karate klub Murter
3. mesto  GATTI ALICE Garda Karate Team
3. mesto  TASSONE MICOL CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd

U10 kumite malčice +32 kg (9)
1. mesto  PRANJIć VITA KOSTRENA
2. mesto  MILEV ANJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  HODAJ TUANA Karate Klub Tiger Velenje
3. mesto  MUDRONJA SARA Karate klub Murter

U10 kumite malčki -26 kg (4)
1. mesto  DAVIDE CASSESE ASD OKINAWA FIGHT
2. mesto  GHIOLDI NICHOLAS CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
3. mesto  PUNTAR JAKOB Karate Klub Shotokan Ajdovščina
3. mesto  ZULIĆ TARIK TIGAR VELIKA KLADUSA CRVAREVAC

U10 kumite malčki -30 kg (11)
1. mesto  CRNKOVIĆ BORNA TIGAR SISAK
2. mesto  BAJRAMOVIć NADIN BUDO
3. mesto  RAIMONDI CHRISTIAN Garda Karate Team
3. mesto  TONNI ALESSANDO Garda Karate Team

U10 kumite malčki +30 kg (14)
1. mesto  DI BITETTO LUCA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
2. mesto  MERK FELIX Karate klub Murter
3. mesto  LIPUŠ OSKAR Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. mesto  LAMBRO ANDREA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd

U12 kata dečki (11)
1. mesto  MAVSAR TADEJ Karate klub Seki
2. mesto  KUNST NEJC Društvo Za Karate Celje
3. mesto  ŠTEFANIČ VAL Karate klub Velenje
3. mesto  RABOTEG WEIS STAš Karate Klub Kovinar Maribor

U12 kata dečki (8-4 kyu) (17)
1. mesto  ERCEGOVčEVIć MARKO Karate Klub Hrastnik
2. mesto  CICVARIĆ NIKO Karate Klub Brežice
3. mesto  DEžELAK TIN Karate klub Selnica ob Dravi
3. mesto  MARK KOREN ERAZEM Športno Društvo Gorica Nova Gorica
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U12 kata deklice (9)
1. mesto  MILJATOVIĆ ANDJELA Karate klub Seki
2. mesto  KRISTIć KAROLINA Karate klub Seki
3. mesto  MUJDŽA LARA Karate klub Velenje
3. mesto  BOšNJAK MERJEM KK PERFEKT ZENICA

U12 kata deklice (8-4 kyu) (7)
1. mesto  POPIJAČ SOFIA Karate Klub Brežice
2. mesto  SUBAšIć ADNA Karate klub Seki
3. mesto  MIšIć SARA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  PELICON TINIA Športno Društvo Gorica Nova Gorica

U12 kumite dečki -30 kg (7)
1. mesto  MULABDIć ALAN Karate Klub Tiger Velenje
2. mesto  GHIOLDI NICHOLAS CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
3. mesto  PADASH GABALOU AYHAN Shito-ryu Shukokai Karate Do IRAN
3. mesto  BELLINI RICCARDO Garda Karate Team

U12 kumite dečki -35 kg (19)
1. mesto  GRZINČIČ VID Društvo Za Karate Celje
2. mesto  MAVSAR TADEJ Karate klub Seki
3. mesto  RABOTEG WEIS STAš Karate Klub Kovinar Maribor
3. mesto  ŠTEFANIČ VAL Karate klub Velenje

U12 kumite dečki -41 kg (14)
1. mesto  RUžOJčIć KRISTIJAN Karate klub Sloga Doboj
2. mesto  STENDLER KLANJšEK ŽAN Društvo Za Karate Celje
3. mesto  VEHABOVIć LARIS Karate Klub Tiger Velenje
3. mesto  POTOčNIK MAX Karate Klub Trbovlje

U12 kumite dečki -56 kg (13)
1. mesto  JUŠIĆ EMAN BUDO
2. mesto  PRIMOžIč NEO Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  OBLAK DAVID KERIM Karate klub Lev
3. mesto  ILIć NIKOLA Karate klub Lev

U12 kumite dečki +56 kg (0)

U12 kumite deklice -39 kg (16)
1. mesto  PRANJIć VITA KOSTRENA
2. mesto  MRđA ANDREA Karate klub Polet Brod
3. mesto  DUVANčIć ANALUCIJA Karate klub Bushido, Zagreb
3. mesto  KOšIR NINA ABŠ FOKUS BORILNE VEŠČINE
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U12 kumite deklice -44 kg (6)
1. mesto  MEDIĆ AMELA Društvo Za Karate Celje
2. mesto  CAR GABRIELA KOSTRENA
3. mesto  RUžOJčIć TEA Karate klub Polet Brod
3. mesto  SEVER SAKELšEK ZOJA Karate Klub Kolektor Idrija

U12 kumite deklice +44 kg (13)
1. mesto  DURONJA TEODORA Karate klub Polet Brod
2. mesto  PURIĆ ADRIJANA Karate Klub Ljubljana
3. mesto  SAVIčIć IVANA Karate klub Polet Brod
3. mesto  BOšNJAK MERJEM KK PERFEKT ZENICA

U14 kata ml. kadeti (10)
1. mesto  PAšIć ADAM Karate klub Velenje
2. mesto  MILEV MATEJ Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  MAVSAR TADEJ Karate klub Seki
3. mesto  FILIP NOVAK Karate Klub NIPPON

U14 kata ml. kadeti (8-3 kyu) (8)
1. mesto  KRESNIK NIK Karate klub Seki
2. mesto  CARA ALEXANDR ASD Shotokan Karate Pozzuolo del Friuli
3. mesto  VIŠNJAR VID Karate Klub Lovrenc Na Pohorju
3. mesto  BROLIH MATEVž Športno društvo SHOTO

U14 kata ml. kadetinje (21)
1. mesto  MILJATOVIĆ ANDJELA Karate klub Seki
2. mesto  PISNIK MAJA MARI Karate klub Velenje
3. mesto  BRAČUN MAŠERA IRIS Karate klub Sokol
3. mesto  JERŠIČ ŽANA Karate klub Seki

U14 kata ml. kadetinje (8-3 kyu) (9)
1. mesto  PLEšA KATJA Karate Klub Hrastnik
2. mesto  SARAJLIC ADELISA Karate klub Seki
3. mesto  D ONOFRIO LARA ASD Shotokan Karate Pozzuolo del Friuli
3. mesto  PELICON TINIA Športno Društvo Gorica Nova Gorica

U14 kumite ml. kadeti -40 kg (19)
1. mesto  MILEV MATEJ Karate Klub Shotokan Kranj
2. mesto  SOMASCHINI FILIPPO CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
3. mesto  PRAVATO ALESSANDRO Centro Karate Noale
3. mesto  LEONARDO MAZZILIS ASD OKINAWA FIGHT
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U14 kumite ml. kadeti -45 kg (17)
1. mesto  ANGEI FERRARIO LUCA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
2. mesto  HORVAT TODOR Karate klub Mawashi
3. mesto  SORCI SAMUELE Academy Ponte di Piave ASD
3. mesto  PRIMOžIč NEO Karate Klub Kolektor Idrija

U14 kumite ml. kadeti -50 kg (9)
1. mesto  ŠTERN TILEN KARATE KLUB BUSHIDO
2. mesto  VREčEK LUKA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  VUKMIROVIć LEO Karate klub Sloga Doboj
3. mesto  GOTTI THOMAS ASD OKINAWA FIGHT

U14 kumite ml. kadeti -55 kg (8)
1. mesto  TEPEž MATIJA Društvo Za Karate Celje
2. mesto  CUPCEA NIKITA ASD JISEI BUDO AMI
3. mesto  BUSSOLIN LUCA nintai kan karate

3. mesto  MAZZOCCHI GIORGIO
KAROL CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd

U14 kumite ml. kadeti +55 kg (14)
1. mesto  TRONTELJ TAI Karate Klub Cerknica
2. mesto  BROćILO JOVAN Karate klub Polet Brod
3. mesto  VENOSTA FABIO Garda Karate Team
3. mesto  TURKOVIć JAN Karate Klub Ljubljana

U14 kumite ml. kadetinje -42 kg (10)
1. mesto  IVANČIČ KIARA Shotokan Karate Klub Oplotnica
2. mesto  PRYNDIUK ANASTASIIA A.S.D. Karate Club Valdobbiadene Crocetta
3. mesto  CAR GABRIELA KOSTRENA
3. mesto  TRAMŠEK ALJA KARATE KLUB BUSHIDO

U14 kumite ml. kadetinje -52 kg (21)
1. mesto  MARIC MILICA Karate Klub Sampioni
2. mesto  MLAKAR NIKA Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  ZEJNIć ENA Karate klub Sloga Doboj
3. mesto  ZUPANčIč NANA Karate Klub Kolektor Idrija

U14 kumite ml. kadetinje +52 kg (16)
1. mesto  MEDIĆ ADELA Društvo Za Karate Celje
2. mesto  BRKIć NATALIJA Karate klub Sloga Doboj
3. mesto  BALLABIO DELIA CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
3. mesto  PLEšA KATJA Karate Klub Hrastnik
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U16 kata kadeti (10)
1. mesto  CICVARIĆ LUKA Karate Klub Brežice
2. mesto  AVDIBAŠIĆ DžENAN KARATE KLUB BUSHIDO
3. mesto  FILIP NOVAK Karate Klub NIPPON
3. mesto  PAšIć ADAM Karate klub Velenje

U16 kata kadetinje (16)
1. mesto  PISNIK MAJA MARI Karate klub Velenje
2. mesto  JERŠIČ ŽANA Karate klub Seki
3. mesto  BELLARDI MARIA SOFIA asd Centro Karate Sportivo
3. mesto  BEŠIĆ LANA Karate Klub Mawashi Postojna

U18 kata mladinci (6)
1. mesto  CICVARIĆ LUKA Karate Klub Brežice
2. mesto  DRAHOVSKý JáN SEIGOKAN SLOVAKIA
3. mesto  MEšANOVIć BENJAMIN Karate klub Velenje
3. mesto  TRAUNINI SIMONE KARATE DO TRIESTE ASD

U18 kata mladinke (6)
1. mesto  LAZANSKI MAJA Karate Klub Brežice
2. mesto  ZORI ANNA KARATE DO TRIESTE ASD
3. mesto  LIšINOVIć ELMA Shotokan Karate Klub Postojna
3. mesto  ZELIč BRINA Karate Klub Kranj

U21 kata ml. člani (2)
1. mesto  SLUGA JURE Karate klub Seki
2. mesto  TRAUNINI SIMONE KARATE DO TRIESTE ASD

U21 kata ml. članice (5)
1. mesto  ČVOROVIć ALEKSANDRA Športno Društvo Gorica Nova Gorica
2. mesto  MESAGLIO MARTINA ASD Shotokan Karate Pozzuolo del Friuli
3. mesto  ZELIč BRINA Karate Klub Kranj
3. mesto  POPOVIč TIJANA Karate Klub Kranj

U8 kata najmlajše (5)
1. mesto  BEšO EJNA KK PERFEKT ZENICA
2. mesto  PETAN ZARJA Karate Klub Rogaška Slatina
3. mesto  MRKONJIĆ IVA Karate klub Velenje
3. mesto  KOŠAK LANA Karate Klub Olimpija Ljubljana
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U8 kata najmlajše (8-6 kyu) (4)
1. mesto  FELIć ANEA Karate Klub Trbovlje
2. mesto  ŠTERN GAJA Karate Klub Brežice
3. mesto  DJEDOVIĆ AMNA Karate klub Seki
3. mesto  TARGON MARIA ASD Shotokan Karate Pozzuolo del Friuli

U8 kata najmlajši (1)
1. mesto  ZULIĆ TARIK TIGAR VELIKA KLADUSA CRVAREVAC

U8 kata najmlajši (8-6 kyu) (2)
1. mesto  HODAJ AMAR Karate Klub Tiger Velenje
2. mesto  LOKMIć DARIS Karate Klub Tiger Velenje

kata ekipa člani (0)

kata ekipa članice (0)

kata ekipa kadeti-mladinci (0)

kata ekipa kadetinje-mladinke (2)
1. mesto  KK SEKI 1 KREGAR,PIVIĆ,ŠILJEGOVIČ
2. mesto  KK OLIMPIJA 1 STOJANOVSKA,TKALEC,RAMIČ

kata ekipa mlajše kadetinje 11-13 let (5)
1. mesto  KK SEKI 1 MILJATOVIĆ,SARAJLIC,JERŠIČ
2. mesto  KK BREžICE 1 ŽIČKAR,KERIN,ZOFIČ,BONČINA
3. mesto  SKZP 1 CAUFIN,CECCHETTO,D ONOFRIO
3. mesto  TIGAR CR 1 EKIĆ,MAŠINOVIĆ,MUJAGIĆ

kata ekipa mlajši kadeti 11-13 let (5)
1. mesto  KK SEKI 3 KRESNIK,MILJATOVIĆ,MAVSAR
2. mesto  KK TRBOVLJE 1 ZAPOTNIK,POTOČNIK,HOZANOVIČ
3. mesto  KBV BUDO 1 DOLIC,JUŠIĆ,KOVAČEVIĆ
3. mesto  AJDOVščINA 1 KRETIČ,BLAŽKO,VODOPIVEC

kumite ekipa člani open (0)

kumite ekipa članice open (0)


